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
SAINTE-FOY-LA-GRANDE (33220)

SELARL Jean-François VIGNES et Franck TARDY, 
notaires associés
Me Jean-François VIGNES, Me Franck TARDY
152 rue de la République- BP 50121 
Tél. 05 57 46 00 04
o�  ce.notarial.33128@notaires.fr

TALENCE (33400)

SELARL Denis GOUJON, notaire 
Me Denis GOUJON
16 av. Mal de Lattre de Tassigny - BP 80033 
Tél. 05 57 35 97 10 - www.goujon-felix-cordon-talence.notaires.fr
goujon-felix@notaires.fr
SCP MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET, LAGARDE, 
PUIGCERCOS, BUGEAUD P et NONY
Me Damien NONY, Me Céline LAGARDE
230 rue Peydavant - Tél. 05 57 59 52 50
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/ 
orsoni.talence@notaires.fr

TARGON (33760)

SCP Sandrine ROULIERE, Claudino 
RAZAFIKOANIMBOLANIVO, Paul Hugues 
CALLIGARIS, Julie BRUNETIER-CASSAN
8 place du 11 novembre  - Tél. 05 56 23 90 12
laveix-deche-rouliere.notaires.fr

TRESSES (33370)

Maître LABAT Guillaume
Me Guillaume LABAT
10 rue Pascal - Tél. 05 64 31 13 47 
guillaume.labat@33210.notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELARL STEPHANIE RAYMOND NOTAIRE
Me Stéphanie RAYMOND
7 place de l'Eglise - Tél. 05 35 37 16 69 - s.raymondpiron@gmail.com

VILLENAVE D'ORNON (33140)

SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, 
Maître Romain VIGNAU 
& Associés (Me PALAZO-VIGNAU)
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
o�  cedevillenavedornon@notaires.fr

SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, 
Maître Romain VIGNAU & Associés (Me VIGNAU)
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43 - vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr
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BORDEAUX MÉTROPOLE

 

Appartement • 1 pièces • 20 m2

ST PIERRE - Rue des Argentiers, appt d'une surface hab de 20 
m2 +  mezz de 4,56m2 : espace de vie unique. Situé à proxi-
mité des commodités essentielles, cet appt est idéal pour les 
personnes recherchant un pied à terre ou un invest locatif. Co-
propriété de 10 lots, 756€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 640 à 910€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/303

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 378 12

BORDEAUX  145 000 € 
140 000 €  + honoraires : 5 000 € soit 3,57 % charge acquéreur

BORDEAUX  183 000 € 

175 000 €  + honoraires : 8 000 € soit 4,57 % charge acquéreur

MERIGNAC  214 000 € 

205 000 €  + honoraires : 9 000 € soit 4,39 % charge acquéreur

MERIGNAC  374 600 € 

360 000 €  + honoraires : 14 600 € soit 4,06 % charge acquéreur

MERIGNAC  436 800 € 

420 000 €  + honoraires : 16 800 € soit 4 % charge acquéreur

MERIGNAC  655 000 € 
(honoraires charge vendeur)

PESSAC  379 775 € 
365 000 €  + honoraires : 14 775 € soit 4,05 % charge acquéreur

SALLES  426 350 € 

410 000 €  + honoraires : 16 350 € 
soit 3,99 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 53 m2

Situé quartier des Pins Francs, appartement de 2 pièces 
saura vous séduire par son emplacement idéal. Au rez-
de-chaussée surélevé, il se compose d'une entrée, 
une cuisine aménagée, un salon/séjour, une chambre, 
une salle d'eau, un wc et une cave. Copropriété de 52 
lots, 852€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 960 à 1340€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/293

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 255 55

Appartement • 3 pièces • 77 m2

BOURRAN - Cet appartement de 77 m2 est situé dans une ré-
sidence des années 1970. Entrée, cuisine avec loggia, salon/
séjour double, 2 chambres, SDE, wc, cave. Garage/box fermé 
et sécurisé. Cet appartement demande à être rénové. Copro-
priété de 171 lots, 2080€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1240 à 1720€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/300

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 44

Maison • 3 pièces • 90 m2 • Terrain 510 m2

BOURRAN - Maison de 90 m2 sur terrain de 510 m2 : une 
entrée, un salon/séj dble, 2 ch une cuis, une sde, une buand 
et une véranda. Un jardin et un gge complètent ce bien. 
Quelques travaux sont à prévoir( sde, cuis..) La propriété 
peut convenir à une famille ou à un investisseur. Coût annuel 
d'énergie de 1450 à 2000€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/301

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 52

Maison • 5 pièces • 125 m2 • Terrain 429 m2

Maison de 125 m² sur une parcelle 429 m² isolation par l'ex-
térieure récente, compr: Séjour, véranda, cuisine, 1 ch, wc, 
garage. Etage: 3 ch, sde. Jardin arboré avec piscine. Prox éts 
scolaires et transports bus et tramway A. Coût annuel d'éner-
gie de 1380 à 1900€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/279

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 156 31

Maison • 6 pièces • 267 m2

CHEMIN LONG - Proche Bordeaux, à prox directe de la 
pénétrante ouest conduisant au CHU, très agréable mai-
son d'une surf hab de 267 m² env, sur 2 nivx. Rdc: salon, 
sàm, 3 ch, sde, sdb avec wc, cuis, buand, wc et gge. Etage: 
pce de 52m², 2 ch, sdb avec wc, dressing. La maison est 
édifiée sur une parcelle de 6208m2. Coût annuel d'éner-
gie de 3210 à 4390€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/233

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 201 6

Maison • 3 pièces • 91 m2 • Terrain 616 m2

Maison de 3 pièces de 91 m² sur une parcelle de 616m². 
Maison des années 70, elle se compose d'une entrée, une 
cuisine, un salon/séjour traversant, un wc, deux chambres, 
deux salles de bains, un cellier, rangements, un garage et un 
jardin. Cette maison va demander à être rénovée. Coût annuel 
d'énergie de 1550 à 2140€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/288

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 249 51

Maison • 7 pièces • 184 m2 
Terrain 1800 m2

Maison spacieuse offrant une surface 
habitable de 184 m² sur un terrain 
d'environ 1800 m². Construite en 1900, 
ce bien se compose de 7 pièces, dont 
5 chambres. Prestations anciennes 
conservées : beau parquet, cheminée, 
carrelage. Ce bien dispose d'un grand 
jardin, avec vue dégagée sur l'arrière. 
Coût annuel d'énergie de 2620 à 3600€ 
- année réf. 2021.* RÉF 11638/302

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 231 50

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX

Tél. 06 07 04 86 14 - immobilier.33132@notaires.fr

lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
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SERVICE 
NÉGOCIATION

Laurence BARET
06 07 04 86 14  

 



31Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 1 pièces • 43 m2

Appt d'une surface hab de 43.81 
m2 : pce ppale, ch. Résidence 
avec asc, cellier, balcon, permet-
tant de profiter d'un espace ext. 
Idéalement situé à proximité des 
commodités, notamment des 
lignes de bus, d'écoles, de com-
merces et de services. Coût 
annuel d'énergie de 740 à 1070€ 
- année réf. 2023.* RÉF 147/796

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 203 6

MERIGNAC  

130 000 €  + honoraires : 9 850 € 
soit 7,58 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 98 m2 • Terrain 517 m2

Sur parcelle de 517 m2, maison de 98m2 hab + 68m2 de gge et caves. Séj, cuis, 3 
ch, sde et wc. Terrasse couverte et jardin. Huisserie dble vitrage. chauf et refroidis-
sement par pompe à chaleur. Idéalement située: Commerces, supermarchés, ser-
vices et collège dans la rue. Tram et bus au bout de la rue. Accès rocade à 2 mn 
de voit. Coût annuel d'énergie de 1180 à 1640€ - année réf. 2021.* RÉF 147/799

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 177 32

Maison • 4 pièces • 97 m2 • Terrain 828 m2

Maison de plain pied 99 m2 hab, type Landaise : séjour, cuisine, 3 ch, SDB avec 
WC, dégagement, cellier et véranda de 21m². Garage et abri de jardin indépen-
dants, sur une très belle parcelle de 828m². Chauffage électrique, cheminée et poêle 
à granules. Coût annuel d'énergie de 1650 à 2280€ - année réf. 2021.* RÉF 147/790

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 310 10

Maison • 5 pièces • 115 m2 • Terrain 1173 m2

Maison 115m² sur parcelle de 1174m². RDC : séjour, cuisine, 2 chambres, WC, 2 
salles d'eau, cellier et pièce atelier. Etage : 2 chambres dont une avec cabinet de toi-
lettes, combles non aménagés. Véranda, atelier et garage. Chauffage électrique. 
Grand jardin Coût annuel d'énergie de 2550 à 3480€ - année réf. 2021.* RÉF 147/793

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 430 14

Maison • 5 pièces • 115 m2 • Terrain 407 m2

Maison de 115 m2, proche de la clinique mutualiste et du domaine universitaire. 130m2 

hab : séj sàm, cuis, 4 ch, bureau, sdb et sde. Parcelle de 407m2 et gge. Les huisseries 
ont été changées en 2021 et l'isolation refaite en 2022. Ce bien conviendra parfaitement 
à une famille. Coût annuel d'énergie de 1720 à 2370€ - année réf. 2023.* RÉF 147/801

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 172 5

Divers • 1 pièces • 45 m2

Rue Kleber à Bordeaux, box fermé à usage de garage, d'une surface au sol de 22.5 m² dans 
lequel 2 petits véhicules peuvent stationner ou bien 4X4 et moto. Dimensions généreuses : L 
= 5.6m, l = 4.10m H = 4.5m Copropriété de 25 lots, 136€ de charges annuelles. RÉF 147/788

  DPE
 exempté

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX

Tél. 05 56 45 91 30 - laurent.keiflin@33147.notaires.fr

garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
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CENON 348 850 € 
330 000 €  + honoraires : 18 850 € soit 5,71 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET 578 750 € 

550 000 €  + honoraires : 28 750 € soit 5,23 % charge acquéreur
LEGE CAP FERRET 1 200 000 € 
1 150 000 €  + honoraires : 50 000 € soit 4,35 % charge acquéreur

PESSAC 449 900 € 

430 000 €  + honoraires : 19 900 € soit 4,63 % charge acquéreur

BORDEAUX 59 000 € 

56 200 €  + honoraires : 2 800 € soit 4,98 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  

 

 

139 850 €
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BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 2 pièces • 37 m2

PORT - Au Bassin d'Arcachon, dans la résidence Rives Marines, bel appt type 2 d'env 
36.53 m², meublé et équipé, le tout en exc état. Pce de vie donnant sur belle ter-
rasse, cuis ouverte, ch, sdb et water. Revenus locatifs via un contrat d'un bail com-
merciale ayant généré 6.506,24  € en 2023. Charges 95.45€/m(eau, edf etc..). Lot à 
usage d'hab 139 Coût annuel d'énergie de 640 à 900€ - année réf. 2021.* RÉF 33049/123

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 203 6

LE TEICH 125 000 €

(honoraires charge vendeur)

Maison • 2 pièces • 52 m2 • Terrain 100 m2

Quartier recherché et pavillonnaire. - VENTE NOTARIALE INTERACTIVE. A 3min du centre-ville, 
commerces et commodités accessibles, dans quartier pavillonnaire au calme et agréable. Char-
mante maison individuelle entièrement rénovée, d'envi 52.12 m² hab sur parcelle de 100 m². En 
rdc : pièce de vie avec cuisine ouverte et water. En rdj, une chambre, espace bureau et salle d'eau. 
Début des offres : 15 mars 2025 à 06h30 Fin des offres : 15 mars 2025 à 18h30. Les visites sont 
obligatoires et sur rendez-vous. Vous pouvez prendre rendez-vous par téléphone, mail ou sur le 
site 36h-immo. Coût annuel d'énergie de 580 à 840€ - année réf. 2021.* RÉF V36H/33049/73-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 171 5

Maison • 2 pièces • 43 m2 • Terrain 56 m2

CENTRE-VILLE - Maison élevée d'un étage, avec un extérieur. Composée ainsi : cuisine ouverte 
sur séjour, SDE et WC. A l'étage, une chambre et un espace pouvant servir de deuxième chambre 
avec la création d'une cloison; Raccordée au tout à l'égout, chauffage électrique par radiateurs, 
cumulus. Taxe foncière : 608 € Pas de travaux à prévoir, peintures, réfection charpente et couver-
ture réalisée cette année. Coût annuel d'énergie de 680 à 980€ - année réf. 2021.* RÉF 33049/127

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 196 6

Maison • 6 pièces • 125 m2 • Terrain 1740 m2

Accès rocade rapide, commerces à proximité VENTE NOTARIALE INTERACTIVE. Maison indivi-
duelle, en pierre, élevée d'un étage, à usage d'hab, d'env 125 m², dépend en pierre, sur parcelle 
de 1 740 m². 2 pces de vie, sàm, 2 cuis, cellier buand, couloir, 3 ch, 2 sde et 2 waters. Début 
des offres: 15 mars 2025 à 12h00 Fin des offres: 15 mars 2025 à 18h00. Les visites sont obli-
gatoires et sur rendez vous. Vous pouvez prendre rendez vous par téléphone, mail ou sur le site 
36h immo. Coût annuel d'énergie de 3020 à 4150€ - année réf. 2021.* RÉF V36H/33049/74-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 322 10

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN

Tél. 06 48 60 35 22 - anais.fabre.33049@notaires.fr
www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
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ARCACHON  1re offre possible : 367 500 € 

350 000 € + honoraires : 17 500 € soit 5 % charge acquéreur

CADAUJAC  197 600 € 

190 000 € + honoraires : 7 600 € soit 4 % charge acquéreur

FLOIRAC  1re offre possible : 315 000 € 

300 000 € + honoraires : 15 000 € soit 5 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  
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BORDEAUX MÉTROPOLE

 

Maison • 4 pièces • 133 m2 • Terrain 821 m2

BASSIN D'ARCACHON. Au calme, Maison contemp: Cui-
sine Us équipée séjour, suite parentale dressing sde. 
Etage 2 ch, sde wc. Piscine, terrasse, garage, cuisine 
d'été. Terrain clos et paysagé 821 M². Coût annuel d'éner-
gie de 1270 à 1780€ - année réf. 2021.* RÉF 039/971

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 164 5

ANDERNOS LES BAINS 689 500 € 

670 000 €  + honoraires : 19 500 € soit 2,91 % charge acquéreur

BEYCHAC ET CAILLAU  567 872 € 

550 000 €  + honoraires : 17 872 € soit 3,25 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET  816 000 € 

791 000 €  + honoraires : 25 000 € soit 3,16 % charge acquéreur

ST ANDRE DE CUBZAC  593 622 € 

575 000 €  + honoraires : 18 622 € soit 3,24 % charge acquéreur

ST LOUBES  619 372 € 

600 000 €  + honoraires : 19 372 € soit 3,23 % charge acquéreur

STE EULALIE  485 472 € 

470 000 €  + honoraires : 15 472 € soit 3,29 % charge acquéreur

STE EULALIE  670 000 € 

650 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 3,08 % charge acquéreur

BORDEAUX
 439 122 € 

425 000 €  + honoraires : 14 122 € 
soit 3,32 % charge acquéreur

Maison • 8 pièces • 172 m2

Maison contemp, offrant tt confort, beaux volumes, gge 
dble buand 60 m², piscine 9,5m x 4m, sur terrain par-
faitement clos et arboré de 3 000 M2. Au rdc: cuis équi-
pée, séj salon, 2 ch, bureau, sde, wc. A l'étage: ch don-
nant sur un balcon, 2 ch, sdb, wc. Coût annuel d'énergie 
de 1560 à 3170€ - année réf. 2021.* RÉF 039/1015

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 109 15

Maison • 3 pièces • 92 m2 • Terrain 832 m2

JACQUETS -PETIT PIQUEY - Vue sur la forêt. Maison de 
1975, cuisine, séjour, véranda, 2 chambres, salle d'eau, wc, 
cellier. Garage attenant, garage double non attenant. Sur 
un terrain clos et arboré de 832 M². Coût annuel d'éner-
gie de 1150 à 1610€ - année réf. 2021.* RÉF 039/995

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 210 34

Maison • 8 pièces • 282 m2 • Terrain 6000 m2

Proche Saint André de Cubzac. Maison en pierre 282 m², parc 
arboré 6000 M² env. Rdc: Cuisine équipée, sàm, salon, bu-
reau, chaufferie, buanderie, wc, garage, chais, écurie. Etage: 
mezz, 5 ch, sdb, wc, grenier, dépendances. Coût annuel 
d'énergie de 4420 à 6040€ - année réf. 2021.* RÉF 039/959

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 221 48

Maison • 8 pièces • 218 m2 • Terrain 823 m2

CENTRE - Superbe maison en pierre, rénovée en 2016 
et 2023, offrant tt confort, gge, piscine chauffée 8m x 
4m, chalet 20 m², sur terrain clos et arboré de 823 m². 
Au rdc: cuis équipée, sàm, salon d'accueil, salon don-
nant sur la piscine, 3 suites parentales, 3 wc, cave. A 
l'étage: suite parentale. DPE C0. GES C. RÉF 039/1006

Maison • 4 pièces • 215 m2 • Terrain 1100 m2

Au calme, Maison en pierre, mitoyenne par un coté, offrant 
de beaux volumes, garages dépend, sur terrain clos et arboré 
de 1 100 m2. rdc: cuis équipée, séj donnant sur terrasse, 
suite parentale, wc, buand. A l'étage: ch avec sdb, ch avec 
sdb, salle de jeux, wc. gge, gge abri. Coût annuel d'éner-
gie de 1840 à 2560€ - année réf. 2021.* RÉF 039/1010

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 130 27

Maison • 6 pièces • 178 m2 • Terrain 6570 m2

Au calme, Ensemble immobilier. Une maison indivi-
duelle T5 avec bureau, surface 137 m² env : cuis équi-
pée, séj, 4 ch, bureau, sdb, wc, gge. Un appt T2 non 
attenant de 45 m² env. Atelier non attenant de 50 m² env 
Sur un parc arboré de 6 570 m². Coût annuel d'éner-
gie de 1860 à 2580€ - année réf. 2021.* RÉF 039/1017

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 172 23

Immeuble  • 103 m2

CHARTRONS - Immeuble de rapport, en pierre, 
idéalement situé, sur trois niveaux: Rdc: libre 
Etage 1:appart loué 550 € (DPE D) Etage 2:ap-
part loué 480 € (DPE E) A deux pas du Tram 
et du quartier des marques. RÉF 039/954

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ, NUGÈRE et ROMME
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE

Tél. 05 57 77 96 57 - laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

peyre-croquet-illhe-nugere-ambares.notaires.fr/

SI
RE

T :
 33

1 3
86

 56
5 0

00
13

 - 
TV

A 
: F

R1
4 

33
1 3

86
 56

5

Service 
NÉGOCIATION

Laurent  
TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  
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BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 4 pièces • 85 m2

CENTRE - Résidence Dulamon, bel appartement de type T4, 5e étage avec ascen-
seur, salon/salle à manger, cuisine ouverte, balcon Ouest, 3 chambres, salle d'eau, 
WC. Vue dégagée sur le parc, Résidence fermé et sécurisée avec parking, Cellier en 
RDC, Appartement rénové en parfait état. Copropriété de 168 lots, 3240€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1060 à 1510€ - année réf. 2021.* RÉF 032/1570

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 161 34

BLANQUEFORT 224 525 € 
215 000 €  + honoraires : 9 525 € soit 4,43 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 132 m2 • Terrain 1204 m2

CAYCHAC - Sur terrain de 1204 m², maison de plain pied de 1984 composée 
d'une entrée, grand salon/salle à manger, cuisine, cellier, 3 chambres, WC, Linge-
rie, salle d'eau, cave d'environ, Garage non attenant d'environ 25 m² avec abri de 
jardin Coût annuel d'énergie de 1970 à 2730€ - année réf. 2021.* RÉF 032/1577

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 169 36

Maison • 5 pièces • 93 m2 • Terrain 338 m2

CENTRE - Dans rue calme du centre ville, à proximité des transports en commun et des com-
merces, maison des années 70 de 93 m² Hab. sur terrain de 338 m². rdc: wc, salon/sàm, cuis, 
véranda, cellier, gge attenant, 1er étage: Palier desservant 4 ch, sde avec wc. Maison en très 
BE d'entretien. Coût annuel d'énergie de 1850 à 2570€ - année réf. 2021.* RÉF 032/1581

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 249 40

Maison • 4 pièces • 122 m2 • Terrain 2438 m2

FEYDIEU - Très calme, sur terrain de 2438 m², maison construite dans les an-
nées 80 R+1 de 122 m² hab. Rdc : salon/salle à manger, cuisine, véranda chauf-
fée, Garage attenant, 2 chambres, WC, salle de bains. Etage : palier, chambre 3, 
combles. Coût annuel d'énergie de 3980 à 5420€ - année réf. 2021.* RÉF 032/1584

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 358 12

Maison • 5 pièces • 168 m2 • Terrain 1700 m2

CENTRE - Proche centre ville, sur terrain d'env 
1700 m², maison R+1 de 168 m² hab., construite 
en 1984, avec piscine, au rdc: salon/sàm, cuis 
attenante, cellier, Dégagements, 3 ch, wc, sde. 1er 
étage: gde pce 28 m², sde avec wc, pce à aména-
ger, gd gge dble, Piscine trad. Coût annuel d'énergie 
de 2820 à 3890€ - année réf. 2023.* RÉF 032/1589

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 241 7

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI

12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr

bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/ SI
RE
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BLANQUEFORT 343 550 € 

330 000 €  + honoraires : 13 550 € soit 4,11 % charge acquéreur

LE HAILLAN 364 250 € 

350 000 €  + honoraires : 14 250 € soit 4,07 % charge acquéreur

LE PIAN MEDOC 436 700 € 
420 000 €  + honoraires : 16 700 € soit 3,98 % charge acquéreur

PAREMPUYRE 426 350 € 

410 000 €  + honoraires : 16 350 €  
soit 3,99 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  
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BORDEAUX

LEGE CAP FERRET  324 000 € 
310 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4,52 % charge acquéreur

AMBARES ET LAGRAVE  375 000 € 
360 375 € + honoraires : 14 625 € soit 4,06 % charge acquéreur

BORDEAUX  550 000 € 
525 000 € + honoraires : 25 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

BORDEAUX  694 000 € 
660 688 € + honoraires : 33 312 € soit 5,04 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 28 m2

DUPLEX RESIDENCE LA FO-
RESTIERE Au coeur du Cap 
Ferret. Appt lumineux, au 
sein d'une résidence avec 
piscine, jardin et local vélos. 
Cet appt d'une superficie 
hab de 28,39 m² soit 27.19 
m² carrez, 2 pces, dont 1 ch. 
Profitez de la proximité de 
la plage et des commerces. 
Copropriété de 143 lots, 
190€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie 
de 750 à 1040€ - année 
réf. 2023.* RÉF 33020/533

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 326 10

Maison • 8 pièces
200 m2 • Terrain 1161 m2

Sur parcelle de 1161 m², 
maison au charme basque 
idéale pour une gde fami-
liale. Rdc : appt de type 
T2, véranda, dble gge, 
cave et pces à aménager. 
A l'étage, un espace de 
vie lumineux avec salon, 
séj, chem, 3 ch, bureau 
et  comble aménageable. 
Cadre agréable et nbreuses 
possibilités d'aménage-
ment. Coût annuel d'énergie 
de 2740 à 3760€ - année 
réf. 2023.* RÉF 33020/537

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 227 37

Maison
102 m2 • Terrain 100 m2

CHARTRONS - Maison de 
ville en pierre, rénovée par 
un architecte, belle pce à 
vivre dotée d'une chem, 
cuis équipée. Rdc : cour, 
sde avec wc, pce avec 
kitch, gge. 1er niveau : 
open space modulable. Au 
2ème niveau, une ch avec 
sde. Coût annuel d'énergie 
de 900 à 1280€ - année 
réf. 2023.* RÉF 33020/534

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 111 3

Maison • 5 pièces
140 m2 • Terrain 153 m2

SAINT SEURIN - Maison de ville 
atypique avec cour et terrasses, 
sur 2 nivx, rdc : une cour pri-
vée et une terrasse aména-
gée. 3 ch, des espaces de vie 
lumineux et une ambiance 
chaleureuse. Chaque pce est 
soigneusement agencée, alliant 
modernité et cachet pour créer 
une atmosphère accueillante. 
Cette maison est une véritable 
pépite. Coût annuel d'éner-
gie de 1510 à 2100€ - année 
réf. 2023.* RÉF 33020/535

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 150 18

SAS NOT'ATLANTIQUE - BREYNE et associés
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notatlantique.notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Sophie 
ROBERT-DROPSY
06 37 29 45 47  

http://www.leopro.fr
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BORDEAUX

Appartement • 2 pièces • 49 m2

CENTRE - T2 bis de 49m² AVEC BALCON ET pkg emplact PREMIUM Coeur de ville Immeuble 
standing 2009, appt T2 Bis en exc état situé au 2e étage avec asc : séj avec cuis américaine A/E, 
bureau ou pte ch, une ch, sdb, wc, balcon. Place de pkg privative. Copropriété de 28 lots, 1140€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 510 à 750€ - année réf. 2023.* RÉF 011/1087

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 156 4

ARCACHON 398 000 € 
380 000 €  + honoraires : 18 000 € soit 4,74 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 43 m2

Bassin d'Arcachon Coup de coeur pour ce T2 avec balcon entièrement rénové 
ds résidence sécurisée avec piscine. A 2 pas du centre ville, des écoles et com-
merces, au 1er étage. Séj avec cuis et balcon, une ch, sdb, wc. 1 place de station-
nement et de gds pkg vélos sécurisés. Copropriété de 208 lots, 984€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 520 à 750€ - année réf. 2021.* RÉF 011/1091

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 133 3

Maison • 8 pièces • 185 m2 • Terrain 147 m2

ST BRUNO ST VICTOR - Idéalement située à proximité immédiate du palais de jus-
tice, de l'hôpital Saint André et de la place Rodesse, maison de 180 m2 env avec jardin, 
8 pces avec distribution sur 3 nivx. Rdc : séj, cuis et sàm. 1er étage : 3 ch, sde. 2nd ni-
veau : 4 pces + cave en ssol. Prévoir travaux de rénovation, chauf au gaz avec installa-
tion conforme. Coût annuel d'énergie de 2820 à 3850€ - année réf. 2023.* RÉF 011/1090

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 164 35

Maison • 7 pièces • 212 m2 • Terrain 214 m2

SAINT GENÈS - PROCHE TRAM B Bergonié . Maison familiale à prox des commerces, 
écoles et transports. Dble réception, séj, sàm, cuis indép ouverte sur jardin, buand 
et cab toil. A l'étage : 4 ch et bureau, suite parentale avec sa sde, 4 autres ch, sde 
et sdb. A l'étage inférieur, espace de caves d'une surface de 100 m². Jardin d'env 
80 m². Coût annuel d'énergie de 3780 à 5160€ - année réf. 2023.* RÉF 011/1088

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 206 44

Maison • 6 pièces • 141 m2 • Terrain 700 m2

INTRA ROCADE - Maison récente de ppied T6 dans envirt résidentiel et calme, proprié-
té de 141 m² sur terrain de 700 m² :  espace de vie compr séj et cuis. 5 ch dt 1 suite 
parentale avec sde et dressing. sdb. Situation géographique à 10 mn en voit de l'aéro-
port, de Dassault, 7 mn de l'hôpital Haut Leveque et 10 mn à vélo du Tram B France 
Alouette. Coût annuel d'énergie de 400 à 570€ - année réf. 2023.* RÉF 011/1092

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 38 1

Maison • 4 pièces • 112 m2 • Terrain 238 m2

BAGATELLE - Echoppe dble de 112 m² avec terrasse sur 238 m² de terrain. Bien desser-
vie par les transports. De ppied, elle comprend: 2 ch dont 1 avec sde, cuis, séj, buand, 3e 
ch avec sde, cave et wc. À rafraîchir. Un studio de 11m² dans le jardin complète ce bien. 
chauf au gaz. Coût annuel d'énergie de 1320 à 1830€ - année réf. 2023.* RÉF 011/1089

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 165 33

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 48 07 23 67 - cds.immo.33011@notaires.fr

www.chambariere-notaires.fr/
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AUDENGE 165 110 € 

158 000 €  + honoraires : 7 110 € soit 4,50 % charge acquéreur

BORDEAUX 752 400 € 

720 000 €  + honoraires : 32 400 € soit 4,50 % charge acquéreur

BORDEAUX 939 000 € 

900 000 €  + honoraires : 39 000 € soit 4,33 % charge acquéreur

MERIGNAC 747 000 € 

715 000 €  + honoraires : 32 000 € soit 4,48 % charge acquéreur

TALENCE 499 000 € 

479 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 4,18 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Stéphanie  
DE BRISSON
06 48 07 23 67  
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Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

 

Appartement • 1 pièces • 28 m2

CENTRE - Quartier Villa ST YVES. Appt T1Bis avec TERRASSE vue MER. Coin nuit, sdb, séj et 
kitch E/A. Cellier et pkg. Cet appt est idéalement adapté pour une personne ou un couple 
souhaitant accéder à un pieds à terre ou invest locatif. Copropriété de 30 lots, 796€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 100 à 500€ - année réf. 2024.* RÉF 022/1143

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 130 30

ARCACHON 224 000 € 

212 800 €  + honoraires : 11 200 € soit 5,26 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 106 m2

Vous serez séduits par la lumière et la vue dégagée ! Appartement 4 pièces traversant ex-
trêmement bien disposé, double séjour, 2 SDE, et la possibilité de créer une 3° Chambre. 
Cave et immense garage pour 2 voitures. BUS 16 Copropriété de 30 lots, 2668€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1500 à 1880€ - année réf. 2024.* RÉF 022/1145

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 207 6

Appartement • 4 pièces • 90 m2

BEL AIR - Appartement Traversant Bordeaux Primerose. Gde TERRASSE sans vis à vis, 
2 Parkings, cave et jardin. Magnifique séjour, vaste cuisine aménagée, buanderie, 3 
chambres avec placards, 2 sde, et WC séparés. Copropriété de 4 lots, 2040€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 700 à 1000€ - année réf. 2021.* RÉF 022/1137

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 86 20

Maison • 5 pièces • 133 m2 • Terrain 168 m2

GARE - Maison en pierre, idéale pour une famille en quête de tranquillité tout en 
étant à proximité des commodités : salon lumineux, sàm, cuis sur le jardin, 3 ch, 
sde + bureau+ grenier et cave. Cette maison à l'authenticité préservée, avec son 
charme fou. Coût annuel d'énergie de 1800 à 2500€ - année réf. 2023.* RÉF 022/1142

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 1810 2500

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
sybille.biais@33022.notaires.fr
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BORDEAUX 441 000 € 

420 000 €  + honoraires : 21 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX 537 900 € 

520 000 €  + honoraires : 17 900 € soit 3,44 % charge acquéreur

LIBOURNE 355 000 € 

340 800 €  + honoraires : 14 200 € soit 4,17 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  
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BORDEAUX

Appartement • 1 pièces • 39 m2

BACALAN - Rue Pourmann, invest LOCATIF, Dans copropriété de 2009 à proximité Tramway 
Ligne B arrêt ''Rue Achard'', TYPE 1 vendu LOUE de 39.23 m² hab. avec pkg. pce ppale, cuis 
sur balcon, sde, stationnement en s/sol. Copropriété de 619 lots, 960 € de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 520 à 750€ - année réf. 2023.* RÉF 33145/APPT/1833

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 117 21

BORDEAUX 150 000 € 

140 000 €  + honoraires : 10 000 € soit 7,14 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 82 m2

HÔTEL DE VILLE - Emplact idéal entre crs de l'Intendance et Place Pey Berland, Rare dans 
hôtel particulier bourgeois du 18e siècle en copropriété, Magnifique 2 pces de caractère de 
82,04 m². Très belles prestations anciennes, cuis aménagée, sde et wc. Idéal Pied à terre ou 
activité professionnelle possible. Copropriété de 22 lots, 1308 € de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1710 à 2370 € - année réf. 2023.* RÉF 33145/APPT/1836

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 274 9

Appartement • 3 pièces • 58 m2

Appt dans magnifique cadre de nature en bords de Garonne, venez découvrir, ce charmant type 
2bis (exposition Sud Est) de 57 m² hab. env. pce de vie avec cuis amén., sde + wc, une ch et un 
gd dressing att.(pos 2è ch). Place de stationnement Copropriété de 14 lots, 620 € de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 670 à 950€ - année réf. 2022.* RÉF 33145/APPT/1825

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 135 4

Appartement • 3 pièces • 61 m2

ISSAC - Agréable Type 3 fonctionnel avec terrasse de 5 m² et 2 places de stationnement. 
Pce de vie avec espace cuis aménagé, 2 ch, cellier, sdb, wc. chauf gaz. Copropriété de 2011 
sécurisée et entretenue. BE d'entretien Copropriété de 54 lots, 1573 € de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 560 à 810 € - année réf. 2021.* RÉF 33145//1816

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 97 17

Maison • 8 pièces • 178 m2 
Terrain 170 m2

SAINT SEURIN - Idéalement placée, pte 
rue très calme, proximité Basilique et 
Place des Martyrs de la Résistance, 
Maison familiale en pierre à rénover 
avec gge et jardin de ville, 178 m² hab. 
env. 8 pces, cave, Prestations anciennes 
Vente 36h immo sous formes d'appel 
d'offres en ligne, faîtes vos offres à 
partir de 620 000  € HNI. Coût annuel 
d'énergie de 3970 à 5420 € - année 
réf. 2023.* RÉF VI-MAISON-ST SEURIN-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 261 57

Maison • 5 pièces • 137 m2 • Terrain 796 m2

Maison en BE située à 5 mn du Pont de la Maille offrant une surface hab de 137 m² sur 
parcelle 796 m², gd espace ext avec pos. de stationner plusieurs voit. Agréable pce de vie 
avec chem insert, cuis. aménagée, 4 ch possibles, gd gge de 44 m². chauf électrique, dble 
vitrage. Coût annuel d'énergie de 1580 à 2210 € - année réf. 2021.* RÉF 33145/MAIS/1820

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 201 6

Office Notarial des Quinconces  
Thibault SUDRE, Notaire Associé

12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23 - negociation.sudre.33145@notaires.fr

www.sudre-associes.notaires.fr SI
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BORDEAUX 593 000 € 

565 000 €  + honoraires : 28 000 € soit 4,96 % charge acquéreur

CAMBES 150 000 € 

143 000 €  + honoraires : 7 000 € soit 4,90 % charge acquéreur

ST MEDARD EN JALLES 226 000 € 

215 238 €  + honoraires : 10 762 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX 
1re offre possible :  620 000 € 

590 476 €  + honoraires : 29 524 €  
soit 5 % charge acquéreur

VILLENAVE D'ORNON 395 000 € 

380 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 3,95 % charge acquéreur

Service
NÉGOCIATION

Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

 

 

Service 
LOCATION/
GÉRANCE

Nathalie 
MOUDARAT 
05 56 01 45 83 
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BORDEAUX

Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

Appartement • 3 pièces • 65 m2

BASTIDE - Invest locatif. Beau T3 orienté sud ouest au 
2e et dernier étage d'une pte résidence avec asc. Séj et 
cuis de 31m², 2 ch, sdb, wc. Cellier au rdc et une place 
de pkg couverte sécurisée. Appt occupé par un locataire, 
le loyer hors charges annuel étant de 8600 €. Copro-
priété de 22 lots, 936€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 470 à 680€ - année réf. 2021.* RÉF 001/504

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 77 14

BORDEAUX  246 700 € 
235 000 € + honoraires : 11 700 € soit 4,98 % charge acquéreur

BORDEAUX  305 500 € 
291 000 € + honoraires : 14 500 € soit 4,98 % charge acquéreur

BORDEAUX  695 000 € 
668 300 € + honoraires : 26 700 € soit 4 % charge acquéreur

EYSINES
1 345 000 € 

1 300 000 € + honoraires : 45 000 € 

soit 3,46 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET 780 000 € 

750 000 € + honoraires : 30 000 € soit 4 % charge acquéreur

LEOGNAN  624 000 € 

600 000 € + honoraires : 24 000 € soit 4 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET  898 000 € 
863 500 € + honoraires : 34 500 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 85 m2

BASTIDE - Appartement T4 au premier étage, double séjour 
cuisine, bacon, 2 ch dont une avec grd dressing, l'autre 
avec balcon. Production d'eau chaude et le système de 
chauffage en réseau sont compris dans les charges de 
copropriété. Place de stationnement PMR sécurisée. Copro-
priété de 19 lots, 2400€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 436 à 590€ - année réf. 2021.* RÉF 144/604

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 63 3

Appartement • 7 pièces • 140 m2

QUINCONCES - Place des Quinconces, superbe emplact, im-
meuble compr 5 lots principaux. 1er étage : local professionnel 
7 pces ppales, parquet ancien et cheminées. Cave et cellier. 
Copropriété de 5 lots, 1500€ de charges annuelles. Coût an-
nuel d'énergie de 350 à 550€ - année réf. 2020.* RÉF 144/546

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 34 7

Maison • 6 pièces
240 m2 • Terrain 730 m2

Sur terrain de plus de 700m2, vaste 
maison en pierre entièrement réno-
vée. Séj dble avec chem prolongé 
par terrasse et piscine chauffée sans 
vis à vis, cuis équipée et suite paren-
tale. Etage : 3 ch, sde. Une dépend. 
Coût annuel d'énergie de 1590 à 
2210€ - année réf. 2021.* RÉF 144/602

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 97 19

Maison • 5 pièces • 123 m2 • Terrain 1009 m2

Ds quartier résidentiel, belle maison exc état : piscine, chem, 
pergola bioclimatique, séj de 42m², terrasse et piscine, 4 ch, 2 
sde, gge et dble accès sur parcelle + de 1000m² Coût annuel 
d'énergie de 1040 à 1460€ - année réf. 2021.* RÉF 144/549

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 149 4

Maison • 8 pièces • 307 m2 • Terrain 2308 m2

Belle chartreuse pierre du XVIIIe située à 1.2 km du centre 
de Léognan sur terrain non divisible et non constructible 
de 2308 m². 307 m² hab : pièce de réception, 4 ch, sde, 
sdb, bureau, cuisine. Garage double. Coût annuel d'éner-
gie de 3960 à 5990€ - année réf. 2021.* RÉF 144/465

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 217 46

Maison • 5 pièces • 140 m2 • Terrain 928 m2

Secteur calme et vert, maison contemporaine,  jardin paysagé. 
RDC : garage 100 m², lingerie aménageable. Étage : séjour 69 
m² av cuisine éq, terrasse, piscine. Espace nuit : 2 ch av SDB, 
suite parentale sur terrasse. Prestations : plancher rayonnant, 
poêle à bois, ballon solaire, arrosage auto, alarme. Exc état. Coût 
annuel d'énergie de 960 à 1350€ - année réf. 2021.* RÉF 144/577

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 121 3

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83 - lchevrel@notairesgironde.fr 
office-teissier.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 

TALENCE  472 500 €
450 000 €  + honoraires : 22 500 € soit 5 % charge acquéreur

Terrain à bâtir
Quartier Peylanne à environ 300 mètres au sud de Baga-
telle, dans un secteur calme et résidentiel, terrain de 
600m² en angle de rue avec large façade en arc de cercle 
à 90 degrés et deux accès existants. Zonage PLU Um² soit 
30% d'emprise et R+1. Libre constructeur RÉF 007/625
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BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 71 m2

Résidence d'Armagnac, T3 au 5ème étage d'une résidence de 2012 avec ascenseur, Il se 
compose ainsi : entrée, séjour sur terrasse, cuisine aménagée semi-ouverte, 2 chambres dont 
une avec placard, WC, SDB, Terrasse Place de parking en s-sol Copropriété de 161 lots, 2600€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 370 à 530€ - année réf. 2021.* RÉF 026/988

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 92 16

BORDEAUX 290 000 € 

280 000 €  + honoraires : 10 000 € soit 3,57 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 59 m2

BASTIDE - Appartement T3 Situé au 1er étage d'un immeuble en pierre Il se compose ainsi : entrée, 
séjour, cuisine ouverte, dégagements, WC indépendants, buanderie avec cumulus, 2 chambres 
sur l'arrière avec placards, salle de bains Chauffage électrique Copropriété de 6 lots, 1200€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1320 à 1830€ - année réf. 2023.* RÉF 026/992

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 276 8

Appartement • 5 pièces • 109 m2

Résidence l'Alhambra, à proximité de la rue Judaique et de la place Gambetta T4 
en duplex situé en rdc avec entrée privative. Rdc: séj, cuis A/E, buand, ch, sde. 1er 
étage: salon tv, coursive avec coin bureau, ch, sdb avec wc, sde, ch. Jardin com-
mun Place de pkg en ssol + cave Copropriété de 107 lots, 1320€ de charges an-
nuelles. Coût annuel d'énergie de 1830 à 2520€ - année réf. 2023.* RÉF 026/996

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 221 7

Appartement • 3 pièces • 74 m2

Appt T3 de 73.51m2, 5 rue des Olympiades, bât MELBOURNE Situé au 4ème étage 
avec asc, Résidence fermée et sécurisée avec parc arboré. Wc, cuis E/A sur balcon, 
cellier, séj sur terrasse exposée S/O, sde, 2 ch dont une donnant sur terrasse. Cave 
et place de pkg non attribuée. Copropriété de 430 lots, 1600€ de charges an-
nuelles. Coût annuel d'énergie de 920 à 1280€ - année réf. 2023.* RÉF 026/999

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 155 4

Maison • 4 pièces • 74 m2 • Terrain 157 m2

Dans le quartier Carles Vernet( quartier Euratlantique) à proximité du tramway et 
de la gare Saint Jean ppied d'env 74 m² (surface hab) avec gge attenant et jar-
din d'env 45 m². Mitoyenne des 2 côtés. Séj, cuis, 3 ch, sde, wc, gge attenant. Tra-
vaux à prévoir. Coût annuel d'énergie de 900 à 1260€ - année réf. 2021.* RÉF 026/943

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 195 6

Maison • 3 pièces • 66 m2 
Terrain 230 m2

Maison R+1, prox clinique St Martin 
et universités, ds copropriété hori-
zontale Surface mesurée selon la loi 
carrez: 65.65 m² Mitoyenne d'un 
côté. Rdc: salon, cuis aménagée, 
wc. A l'étage: 2 ch, sdb, débarras 
Jardin, Cabanon en tôle emplact 
de pkg ext Copropriété de 143 lots, 
272€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1830€ 
- année réf. 2023.* RÉF 026/994

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 216 46

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 07 83 03 27 84  
immo@yaigre.notaires.fr
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BORDEAUX 310 000 € 

300 000 €  + honoraires : 10 000 € soit 3,33 % charge acquéreur

BORDEAUX 632 000 € 

610 000 €  + honoraires : 22 000 € soit 3,61 % charge acquéreur

MERIGNAC 248 600 € 

240 000 €  + honoraires : 8 600 € soit 3,58 % charge acquéreur

BORDEAUX 310 000 € 

300 000 €  + honoraires : 10 000 € soit 3,33 % charge acquéreur

PESSAC 279 700 € 

270 000 €  + honoraires : 9 700 € 
soit 3,59 % charge acquéreur

Service
NÉGOCIATION

Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  
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BORDEAUX

Appartement • 1 pièces • 30 m2

SAINT MICHEL - Entre la basi-
lique Saint Michel et le lycée Mon-
taigne, au 3e et dernier étage d'un 
immeuble pierre, bel appt de type 
T1 bis meublé : pce de vie, cuis 
séparée et équipée, sdb avec wc 
et espace nuit. Une place de sta-
tionnement sécurisée au rdc de 
l'immeuble. Copropriété de 11 lots, 
1020€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 590 à 850€ 
- année réf. 2021.* RÉF 007/585

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 298 9

BORDEAUX  143 800 € 

137 000 €  + honoraires : 6 800 € soit 4,96 % charge acquéreur

BORDEAUX  540 800 € 
520 000 €  + honoraires : 20 800 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 131 m2

ALSACE LORRAINE - Bel appar-
tement au 1er etage, vaste pièce 
de vie, cuisine ouverte, moderne et 
double séjour, cheminées. Sur l'ar-
rière deux belles chambres, SDB 
comprenant baignoire, douche et 
dressing. Copropriété de 5 lots, 
1164€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 2020 à 2780€ 
- année réf. 2022.* RÉF 007/624

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 176 34

SELARL PETIT, REVELEAU et MATIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83 - lchevrel@notairesgironde.fr

www.etudestroisrivesnotaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 

 

Appartement • 1 pièces• 38 m2

Bel appartement rénové, T1. Le 
séjour orienté ouest est prolongé 
par un balcon avec vue sur ''la 
coulée verte'', cuisine, cellier. 
Un espace ''buanderie'' a été 
pensé dans la SDE avec arrivée 
d'eau & évacuation pour lave-
linge et dressing, parking situés 
au RDC. Copropriété de 48 lots, 
1800€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 650 à 930€ 
- année réf. 2022.* RÉF 007/622

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 220 47

PESSAC  139 900 € 

133 200 €  + honoraires : 6 700 € soit 5,03 % charge acquéreur

AMBARES ET LAGRAVE 322 000 € 
307 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 4,89 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
152 m2 • Terrain 202 m2

Belle maison rénovée en pierre. 
Salon, sàm, cuis. Les pces de vie 
dotées de puits de jour et orientées 
sud et est, en ''L'' s'articulent au-
tour d'une cour. Bureau / ch au rdc. 
L'étage partiel: 3 ch, 2 dressings, 
sde, wc et combles. gge permet le 
stationnement et offre un espace 
de stockage supplémentaire. Coût 
annuel d'énergie de 1900 à 2640€ 
- année réf. 2022.* RÉF 007/613

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 159 17

Maison • 7 pièces
194 m2 • Terrain 1120 m2

PEREIRE - A 600 mètres plage 
Pereire, villa d'architecte sur 
2 niveaux de près de 200m². 
Vastes baies, terrasses, offre 
confortables volumes baignés de 
lumière. 2 appart distincts: récep-
tion d'amis, parents ou enfants 
ayant leur indépendance. Coût 
annuel d'énergie de 4310 à 5880€ 
- année réf. 2021.* RÉF 007/547

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 364 14 ARCACHON  1 670 000 € 

1 615 000 €  + honoraires : 55 000 € soit 3,41 % charge acquéreur

ARCACHON  3 100 000 € 
3 005 000 €  + honoraires : 95 000 € soit 3,16 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces
203 m2 • Terrain 735 m2

MOULLEAU - Villa: atrium, véranda, 
terrasses. RDC : vaste séjour triple 
expo, cuisine équipée, SAM, suite 
parentale, 2 ch avec SDE. Étage : 
ch mansardée avec SDE et bureau. 
Parcelle 700 m² avec stationne-
ments, garage, dépendance, SPA. 
A 400 m plage et commerces. Coût 
annuel d'énergie de 1044 à 1412€ 
- année réf. 2021.* RÉF 007/587

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 81 2

Maison • 4 pièces
95 m2 • Terrain 139 m2

TONDU/MOUNEYRA - Charmante 
maison en pierre, de plain-pied avec 
terrasse. Elle comprend : séjour 
double, 2 chambres, cuisine, SDE 
avec wc et cave. Certains espaces 
nécessitant d'être redistribués une 
troisième chambre est envisageable 
et une mise en avant des presta-
tions anciennes existantes : par-
quets, moulures, cheminées. Coût 
annuel d'énergie de 2050 à 2830€ 
- année réf. 2022.* RÉF 007/623

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 254 23

BORDEAUX  441 000 € 

420 000 €  + honoraires : 21 000 € soit 5 % charge acquéreur

LE BOUSCAT  599 000 € 
576 000 €  + honoraires : 23 000 € soit 3,99 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
120 m2 • Terrain 831 m2

Avenue de la Libération, à proxi-
mité de l'hippodrome, au pied du 
tram D, maison en pierre en R+1 
à rénover sur parcelle de 830m2. 
Rdc : séj, cuis, wc et une ch. A 
l'étage : 4 ch et sdb. Gge. Beau 
potentiel et différentes destina-
tions envisageables. Coût annuel 
d'énergie de 4010 à 5470€ - 
année réf. 2023.* RÉF 007/621

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 387 85

Maison • 6 pièces
130 m2 • Terrain 1054 m2

A proximité du centre et des 
écoles, dans secteur résidentiel, 
belle maison familiale sur parcelle 
de plus de 1000m². Cuis, pce de 
vie, donnant sur jardin sans vis 
à vis. 4 ch, dont une au rdc. Gge 
attenant et une rochelle. Coût 
annuel d'énergie de 1330 à 1850€ 
- année réf. 2021.* RÉF 007/606

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 153 33 LE HAILLAN  530 400 € MERIGNAC 1 120 000 € 

Maison • 7 pièces
192 m2 • Terrain 2500 m2

Construction type longère : pla-
fond cathédrale dans pièce vie 
av poêle à bois, cuisine, salon 
et cheminée. 1 suite parentale, 
bureau, 3 ch, sdb et cuisine dans 
l'aile opposée. Dépendance hab 
poss activité libérale, créative 
ou locative. Garage. Coût annuel 
d'énergie de 1510 à 2100€ - 
année réf. 2021.* RÉF 007/571

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 133 20

510 000 €  + honoraires : 20 400 € soit 4 % charge acquéreur 1 082 125 €  + honoraires : 37 875 € soit 3,50 % charge acquéreur
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BORDEAUX

Appartement • 5 pièces • 169 m2

PRIMROSE - Ds résidence sécurisée avec asc et gardien, appt de 
168.92 m2 Loi Carrez au 1er étage: salon, séj avec balcon, cuis équipée 
accès loggia, 2 sde, 3 wc, coin dressing, cellier, 4 ch dont 2 avec dres-
sing. Travaux à prévoir. chauf au gaz. Cave et pkg en s/sol. Tennis dans 
la copro. Copropriété de 50 lots, 3980€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1780 à 2450€ - année réf. 2021.* RÉF 11610/293

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 158 30

BORDEAUX  451 500 € 
430 000 €  + honoraires : 21 500 € soit 5 % charge acquéreur

BRUGES  252 000 € 
240 000 €  + honoraires : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

LE BOUSCAT  189 000 € 
180 000 €  + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

VILLENAVE D'ORNON  152 250 € 

145 000 €  + honoraires : 7 250 € soit 5 % charge acquéreur

LATRESNE  241 500 € 

230 000 €  + honoraires : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

LE BOUSCAT  494 000 € 

470 000 €  + honoraires : 24 000 € soit 5,11 % charge acquéreur

LE BOUSCAT  640 000 € 

610 000 €  + honoraires : 30 000 € soit 4,92 % charge acquéreur

ST GERMAIN DU PUCH
 498 750 € 

475 000 €  + honoraires : 23 750 €  
soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 64 m2

A 2 pas de Bordeaux Lac, appart 63.97 m² Loi Carrez au 
1er étage, résidence sécurisée: Séjour donnant sur log-
gia, cuisine éq, 2 ch, sdb, wc, chauff gaz, place de par-
king, BRG, emplacement de qualité. Copropriété de 38 
lots, 912€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 500 à 730€ - année réf. 2021.* RÉF 11610/298

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 83 5

Appartement • 3 pièces • 62 m2

A 2 pas de l'arrêt de Tram Les Ecus et de ttes commodi-
tés, dans résidence sécurisée, appt de type 3 au 3ème 
étage avec asc d'une surface de 61.5 m2 Loi Carrez : séj, 
loggia, cuis aménagée, 2 ch, sdb, wc, chauf au gaz. Place 
de pkg et cave. emplact de qualité. Copropriété de 150 
lots, 1356€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 1430 à 1970€ - année réf. 2021.* RÉF 11610/326

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 242 52

Appartement • 2 pièces • 44 m2

Dans la résidence Urban Cottage, appartement au rez-
de-chaussée comprenant : entrée, séjour-cuisine, ter-
rasse, chambre, salle d'eau avec wc, parking, chauf-
fage au gaz. Emplacement de qualité. Copropriété de 45 
lots, 520€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 830 à 1180€ - année réf. 2021.* RÉF 11610/316

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 186 38

Maison • 3 pièces • 46 m2 • Terrain 2052 m2

Proche du bourg de Latresne, maison de plain pied 
entièrement à rénover d'une surface totale de 100 
m² environ et d'une surface chauffée de 46m² envi-
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

CREON  249 000 € 
(honoraires charge vendeur)

CREON  660 000 € 
640 000 € + honoraires : 20 000 € soit 3,12 % charge acquéreur

Maison • 8 pièces
337 m2 • Terrain 1915 m2

Maison d'une surf hab de 
337 m², sur terrain avec 
piscine de 1915 m². 8 pces, 
compr 5 ch dont 3 suites 
parentales, ce qui permet 
d'accueillir une famille nom-
breuse. Rénovée en 2024. Ce 
lieu de vie peut également 
recevoir assez facilement 
une activité professionnelle 
grâce à son vaste bureau 
d'env 68 m² avec entrée 
indépendante. RÉF 045/2173
    DPE
 vierge

Maison • 3 pièces
111 m2 • Terrain 1076 m2

CENTRE - Quartier recher-
ché pour cette agréable 
maison de ppied : dble séj 
avec chem, cuis aménagée, 
2 ch, sdb, wc, cellier, chauf-
ferie, jardin d'env 1000m² 
avec terrasse bois et bar-
becue couvert, gge. Prévoir 
quelques travaux de moder-
nisation Coût annuel d'éner-
gie de 1360 à 1900€ - année 
réf. 2021.* RÉF 045/2130

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 191 38

Maison • 4 pièces
77 m2 • Terrain 330 m2

CENTRE - Au coeur des com-
modités agréable maison 
d'env 77 m² : pce de vie 
lumineuse avec cuis ouverte 
2 ch avec placard 1 ch d'ap-
point ou bureau sdb et gge 
attenant. joli jardin d'env 300 
m² avec terrasse. BE géné-
ral. Maison mitoyenne par la 
gge. Très bel emplact. Coût 
annuel d'énergie de 1310 à 
1810€ - année réf. 2023.* 
RÉF 045/2169

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 219 7

Maison • 8 pièces
227 m2 • Terrain 7400 m2

CENTRE - Proche ttes commo-
dités écoles collège et lycée 
belle bâtisse en pierre env 
227 m² : cuis sàm salon 6 ch 
3 sde coin bureau greniers 
aménageables. Travaux de 
modernisation à prévoir. chauf 
par Géothermie. Une dépend 
non attenante d'env 154 m² et 
parcelle fleurie et boisée d'env 
7400 m². Coût annuel d'éner-
gie de 3090 à 4240€ - année 
réf. 2023.* RÉF 045/2158

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 195 6

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON

Tél. 06 07 11 64 73  
sebastien.rivierre@33045.notaires.fr
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Service
NÉGOCIATION

Sébastien 
RIVIERRE
06 07 11 64 73  
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ENTRE-DEUX-MERS ET SUD GIRONDE - LIBOURNAIS

COUTRAS  149 000 € 
141 905 € + honoraires : 7 095 € soit 5 % charge acquéreur

LIBOURNE  262 500 € 
250 000 € + honoraires : 12 500 € soit 5 % charge acquéreur

ST GERMAIN DU PUCH  186 000 € 
177 143 € + honoraires : 8 857 € soit 5 % charge acquéreur

ST EMILION  2 912 000 € 
2 800 000 € + honoraires : 112 000 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces
86 m2 • Terrain 225 m2

A proximité des commerces, 
maison 86 m² hab avec 
entrée, cuisine, séjour, 3 
chambres, salle d'eau , wc et 
garage agréable jardin avec 
terrasse, garage et station-
nement Coût annuel d'éner-
gie de 1820 à 2520€ - année 
réf. 2021.* RÉF 118/1564

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 232 47

Maison • 7 pièces
159 m2 • Terrain 185 m2

Local professionnel 150 m² 
en bon état et appartement 
50 m² à rénover, proximité 
centre, avec belle visibilité, 
garage libre de toute occu-
pation, nombreuses possi-
bilités Coût annuel d'énergie 
de 2440 à 2440€ - année 
réf. 2021.* RÉF 118/1501

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 207 5

Maison • 4 pièces
81 m2 • Terrain 169 m2

Maison de bourg en pierre 81 
m² hab au rdc séjour, salle à 
manger, cuisine, bureau, 
une buanderie, wc, à l'étage 
chambre, sde, dressing, 
stationnement privatif, petit 
jardin. Coût annuel d'énergie 
de 1170 à 1650€ - année 
réf. 2021.* RÉF 118/1569

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 182 5

Propriété viticole • 7 pièces
235 m2 • Terrain 60662 m2

Propriété viticole avec plus 
de 5 hectares de vigne en 
AOC SAINT-EMILION Grand 
Cru, maison de 235 m², 
chai d'env 200 m², pas 
de stock, ni de matériel 
ou personnel à reprendre 
Coût annuel d'énergie de 
4280 à 5850€ - année 
réf. 2023.* RÉF 118/1568

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 240 7

SELARL LMG NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON

Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Sophie BAUGIER
06 07 39 25 33  
ou 05 57 84 33 00  

 

ST EMILION  157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 100 m2

Maison en pierre de bourg d'une surface d'env 100 
m2. Rdc : cuis aménagée, wc, salon séj avec chem. A 
l'étage: 2 ch, sde. Grenier. Gge séparé avec jardinet 
dans le prolongement. Maison en BE général: menuise-
ries PVC, assainissement collectif Coût annuel d'éner-
gie de 1810 à 2500€ - année réf. 2023.* RÉF L-AP-576

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 198 34

SCP MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET, LAGARDE,  
PUIGCERCOS, BUGEAUD et NONY

49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux@33035.notaires.fr

orsoni-et-associes.notaires.fr/ SIR
ET
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Service
NÉGOCIATION

Marie  FORNIAUX
06 72 80 67 33  
ou 05 56 67 43 20  

 

GUILLOS  499 200 € 
480 000 € + honoraires : 19 200 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 8 pièces • 344 m2 • Terrain 9443 m2

45 minutes de Bordeaux, ensemble immobilier. Maison 
en pierre d'une surface d'env 344 m2 sur 2 nivx ayant 
conservé ses prestations anciennes. Rdc : 3 pces à 
usage de salons, 2 cuis, studio indép et nbreuses pces 
à usage de dépend. Etage: 4 ch, dressing et 3 sdb. Gge, 
hangar, atelier. 2nd logt attenant d'env 110 m2 avec jar-
din privatif; Le tout sur terrain de 9443m2. Coût annuel 
d'énergie de 4960 à 6770€ - année réf. 2023.* RÉF 607

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 198 13

NOAILLAN  374 400 € 
360 000 € + honoraires : 14 400 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 215 m2 • Terrain 11797 m2

15 Km de Langon, sur terrain de 11 497 m2 dans hameau 
au calme, maison en pierre entièrement rénovée sur 2 nivx, 
surf hab d'env 100 m2. dépend séparée aménagée d'env 
115 m2, wc et mezz. Idéal gîte ou 2nd logt. Gge séparé 
en 2 parties. Cour pavée, piscine, terrasse en bois, puits. 
Prestations de qualité. Bien rare. Coût annuel d'éner-
gie de 1650 à 2270€ - année réf. 2023.* RÉF T-DN-577

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 217 7



45Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

CAPBRETON  995 000 € 
950 000 € + honoraires : 45 000 € soit 4,74 % charge acquéreur

ST PAUL LES DAX  334 800 € 
320 000 € + honoraires : 14 800 € soit 4,62 % charge acquéreur

ST VINCENT DE TYROSSE  330 000 € 
315 000 € + honoraires : 15 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

ST JEAN DE LUZ (64)  271 000 € 
255 660 € + honoraires : 15 340 € soit 6 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
165 m2 • Terrain 972 m2

Situation géographique ex-
ceptionnelle, à 5 min à pied 
de la plage et du centre-ville, 
maison avec piscine compo-
sée d'un vaste séjour-salon 
avec cheminée, une salle 
à manger, une cuisine, 4 
chambres et un garage atte-
nant sur une parcelle de 972 
m². Coût annuel d'énergie 
de 2301 à 3113€ - année 
réf. 2021.* RÉF 1205905/540

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 261 8

Maison • 6 pièces
115 m2 • Terrain 735 m2

Dans quartier calme et 
résidentiel, commerces et 
lac de Christus accessibles 
à pied, charmante maison 
115 m² hab : séj-salon avec 
poêle à bois, cuis, cellier, 
bureau, 3 chambres, sde, 
toilettes et véranda. Ga-
rage, atelier. Jardin autour 
d'une superficie de 735 
m². Coût annuel d'énergie 
de 1400 à 1970€ - année 
réf. 2022.* RÉF 1205905/552

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 152 4

Maison • 4 pièces
91 m2 • Terrain 571 m2

A 20 minutes de l'Océan, 
prox commerces et écoles, 
maison parfait, compr: 1 
patio, séjour-salon avec cui-
sine ouverte A/E, 3 ch, salle 
d'eau, W.C, véranda 13 m² 
et garage 19 m². Terrasse, 
portail électrique, CC Gaz 
ville. Jardin autour de 571 
m². Coût annuel d'énergie 
de 887 à 1201€ - année 
réf. 2021.* RÉF 1205905/526

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 115 21

Appartement • 3 pièces
47 m2

Plage à pied, appartement 
de 47 m² en duplex. 1er 
étage: cuisine, séjour, salle 
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

soit 6,99 % charge acquéreur

COULOUNIEIX 
CHAMIERS  199 000 € 

186 000 € + honoraires : 13 000 €  

soit 6,99 % charge acquéreur

ESCOIRE  192 500 € 
180 000 € + honoraires : 12 500 €  

soit 6,94 % charge acquéreur

PERIGUEUX  249 000 € 
235 000 € + honoraires : 14 000 €  

soit 5,96 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 73 m2

Au coeur de la résidence Chanzy, en face du 
lycée Jay de Beaufort, au 4e étage d'un im-
meuble de 5 étages, avec asc, appt de 73,25 
m², 4 pces, dont 2 ch et bureau ouvert sur le 
séj, cuis équipée, sde, wc et dressing. BE géné-
ral. Cellier en rdc + 1 place de stationnement 
couverte. Copropriété de 275 lots, 1100€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 630 
à 890€ - année réf. 2021.* RÉF 24001/VENT/565

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 161 34

Maison • 6 pièces • 185 m2 • Terrain 1702 m2

Maison de 1979, en Rdc sur ss + 1 étage, env 129 
m² + véranda , lumineuse, avec vue valorisante et 
en bon état intérieur. 4 ch, séjour, cuis aménagée 
+ studio indép et garage. Jardin en terrasses au-
tour de la maison. Coût annuel d'énergie de 3030 
à 4170€ - année réf. 2023.* RÉF 24001/VENT/589

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 192 23

Maison • 6 pièces • 100 m2 • Terrain 1567 m2

Maison d'env 100 m2, de ppied avec le jar-
din, sur ssol semi enterré. Rdc: séj, avec chem, 
ouvert sur cuis américaine, 3 ch, sdb, wc, et 
véranda. Ssol: gge pour 2 voit, cave , une ch 
d'appoint avec espace buand et douche/lavabo. 
Jardin. Piscine hors sol à reprendre. Travaux 
à prévoir. Coût annuel d'énergie de 1930 à 
2650€ - année réf. 2021.* RÉF 24001/VENT/610

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 252 8

Maison • 7 pièces • 121 m2 • Terrain 243 m2

A proximité immédiate de la tour de Vésone/ 
à 7 min à pied du centre-ville, maison de 
ville ancienne, en Rdc + 2 étages, sur cave. 
Garage attenant. Jardin sur l'arrière. Tra-
vaux à prévoir. Coût annuel d'énergie de 1410 
à 1940€ - année réf. 2021.* RÉF 24001//587

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 148 4

SELAS LATOUR ET ASSOCIES, NOTAIRES
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX

Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
negociation@latour.notaires.fr 

www.immobilier-latour-notaires.fr SIR
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Service
NÉGOCIATION

Bertrand  
LAIGNELOT
06 86 78 06 43  

 

SAVIGNAC  
LES EGLISES  159 500 € 
150 000 € + honoraires : 9 500 €  
soit 6,33 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 168 m2 • Terrain 1265 m2

Située en plein bourg, maison ancienne en 
pierre, édifiée en Rdc + 1 étage + combles 
aménagés, d'environ 168 m², bénéficiant sur 
l'arrière, au calme, d'une grange et d'un terrain 
total d'environ 1 265 m². Commerces à proxi-
mité immédiate. Coût annuel d'énergie de 2540 
à 3490€ - année réf. 2021.* RÉF 24001/VENT/545

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 279 9

SANILHAC  392 000 € 
370 000 € + honoraires : 22 000 €  

soit 5,95 % charge acquéreur

Propriété • 6 pièces • 220 m2 • Terrain 3 ha

Maison de 200 m² de plain-pied sur 3ha de 
terrains, avec piscine, étang et 2 anciens mou-
lins en ruines. Séjour, cuisine, 4 chambres, 
salle de bain, sd'e, WC. Garage 2 places, ate-
lier, avec grenier. Travaux de rafraichissement 
à prévoir. Coût annuel d'énergie de 2130 à 
2930€ - année réf. 2021.* RÉF 24001/VENT/564

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 152 33

Service  
NÉGOCIATION

Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74  

http://www.salon-antiquites-art-biarritz.fr
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PÉRIGORD VERT

SALIGNAC EYVIGUES 160 500 €
150 000 € + honoraires : 10 500 € soit 7 % charge acquéreur

COUZE ET ST FRONT 207 900 €
195 000 € + honoraires : 12 900 € soit 6,62 % charge acquéreur

Maison • 10 pièces • 135 m2 • Terrain 810 m2

Dominant Couze et Saint Front, propriété atypique en pierre 
avec vue imprenable sur la vallée, agrémentée d'un jardin 
d'env 810m2, d'un pkg et d'un gge. Maison env 135m2 hab, sur 
plusieurs nivx. Rdj : cuis, souillarde, une ch et sde. Rdc : 2 séj, 
ch, sde et toilettes. Grenier (espace nuit/bureau). Coût annuel 
d'énergie de 3378 à 4570€ - année réf. 2023.* RÉF 18113/78
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